МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
29.08.2023 №  4777-с

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО

На основании решения приемной комиссии университета п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования

на 2023/2024 учебный год:

Очно-заочное (вечернее) отделение бюджетного финансирования
(4 чел.)

Институт управления инновациями
(4 чел.)

Направление 37.03.02 – Конфликтология. Социальная конфликтология

Группа 332-841

1. Снилс: 16550724063 234 баллов

Направление 44.03.04 – Профессиональное обучение (по отраслям). Химическое

производство

Группа 332-112

1. Снилс: 15028031314 232 баллов

2. Снилс: 15989602233 165 баллов

3. Снилс: 16043658050 213 баллов

Проректор по УР

 Д.Ш. Султанова

 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
 к приказу зачисление

студентов